
Financieel verslag per 21-07-2016
Naam Centrale Schachten- en Onderwerkmakerij B.V. (i.f.)

Curator mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris mr. C.T.M. Luijks

Insolventienummer C/02/15-237F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                      -€                                 

 - Handelsnaam -€                                      -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën 38.808,00€                           -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

38.808,00€                        

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: Kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 5.292,00€                             -€                                 

 - OHW -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden 5.292,00-€                             -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                 

 - Pré-faillissement 22.199,14€                           

Af: rechten van derden 22.199,14-€                           -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank -€                                      

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente 294,82€                                

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 818,64€                                

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) 7.567,41€                             

 - aandeel Rabobank in taxatiekosten 148,38€                                -€                                 

8.829,25€                          

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 21-7-2016



Totaal vrij actief 47.637,25€                        -€                                 

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Subtotaal -€                                      -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal -€                                      

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 47.637,25€                        -€                                 

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 30.352,61-€                        5.267,81-€                        

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 18,30-€                               -€                                 

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 21-7-2016



2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 1.496,17-€                          259,67-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

31.867,08-€                        5.527,48-€                        

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 47.637,25€                        

Totaal B (incl. BTW) 31.867,08-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 4.728,00€                          

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 20.498,17€                        

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 8.495,11-€                          

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 46.274,49-€                        

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

54.769,60-€                        -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 5.527,48-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

5.527,48-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 4.728,00-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting 799,48-€                           

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 20.498,17€                           

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 799,48€                                

21.297,65€                        

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 54.769,60-€                        

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 33.471,95-€                        

Af: ingediende preferente vorderingen 149.738,52€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 165.730,55€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 348.941,02-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 21-7-2016



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van Centrale Schachten- en Onderwerkmakerij B.V. (i.f.)
Recapitulatie boedelrekening nummer NL10ABNA0626990629

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 25-mei-15 Schaeps BVBA 347,89 347,89 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

28-mei-15 Michael Lippmann 15,39 15,39 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

30-mei-15 Somers Voet Service 43,67 43,67 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-jun-15 Ligema Benelux 44.700,00 verlegd

39.408,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

5.292,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

04-jun-15 Ligema Benelux / creditnota -600,00 -600,00 verlegd 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

04-jun-15 Decl. N20150340 Reis en taxatiekosten -1.496,17 -1.496,17 259,67-            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

12-jun-15 Koninklijke Post NL B.V. / 520268529 197,24 197,24 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

12-jun-15 Orthopedische Schoen - debiteuren 1.261,56 1.261,56 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

2 17-jun-15 Bankkosten / Kosten openen rekening -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

25-jun-15 Somers Voet Service / Factuur 201530123 73,76 73,76 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29-jun-15 Belastingdienst / teveel bet. LH nog 2014 19,00 19,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

29-jun-15 Belastingdienst / teveel bet. LH mei 2014 26,00 26,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

29-jun-15 Belastingdienst / teveel bet. LH okt. 2014 39,00 39,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

02-jul-15 Renteafsluiting 35,85 35,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

14-jul-15 Rabobank / Opbrengst Activa Holding CSO -4.503,29

- boedelbijdrage 640,33 111,13            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

- aandeel Rabobank in taxatiekosten 148,38 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

- recht Rabobank op voorraad -5.292,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: rechten van derden m.b.t. voorraden/OHW

3 20-jul-15 Brabant Water / decl. 308537 247,90 247,90 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

22-jul-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

4 21-aug-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-sep-15 Buchrnhornen / debiteur 646,12 646,12 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-sep-15 Buchrnhornen / debiteur 662,21 662,21 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-sep-15 Buchrnhornen / debiteur 15.443,52 15.443,52 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-sep-15 Buchrnhornen / debiteur 3.705,02 3.705,02 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

5 22-sep-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

26-sep-15 Ligema Benelux / Inv.- 02 kopieermachine Canon 300,00 300,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

30-sep-15 CBC Finance - retour bedrag kopieermachine -300,00 -300,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

02-okt-15 Renteafsluiting 119,86 119,86 7  Vrij actief: Overige baten: rente

6 21-okt-15 Amersf Alg. Verz. My 289,50 289,50 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 21-7-2016



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

22-okt-15 Rabobank HvBr / afwikkeling debiteuren CSO B.V. -15.272,06

- boedelbijdrage ivm debiteurenincasso 6.927,08 1.202,22         7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

- opbrengst verpande debiteuren -22.199,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: rechten van derden m.b.t. debiteuren

23-okt-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7 23-nov-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

8 24-dec-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1 05-jan-16 Renteafsluiting 116,32 116,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2 21-jan-16 VDT / decl. 118188 - 1e TT sal. Curator -30.352,61 -30.352,61 5.267,81-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

25-jan-16 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

10-feb-16 Gemeente Tilburg / BRP uittreksel RWA Nouwens -18,30 -18,30 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

3 23-feb-16 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160321 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL36RABO0181219948/BIC/RABONL2U/NAME/ST. BEHEER DERDENGELDEN/REMI/termijn Nouwens i.f./EREF/NOTPROVIDED400,00 400,00

20160323 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL30ABNA0501176225/BIC/ABNANL2A/NAME/NOUWENS EN NOUWENS I F/REMI/Overboeking debiteurenbetaling iz Nouwens/EREF/NOTPROVIDED-400,00 -400,00

20160323 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,85 -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160402

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               

42,21C 42,21 42,21 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160425

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL26INGB0000441290/BIC/INGBN

L2A/NAME/BELASTINGDIENST/REMI/NR.201618601541

134                 OMZETBEL.    2015 (CENTRALE SCH)   

UITBETALING KENMERK 

304673822301/EREF/20160420067925373BK080020771

2790524 4.728,00 4.728,00 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

20160503

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                

5,42C 5,42 5,42 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160602

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                

6,94C 6,94 6,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160702

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                

6,72C 6,72 6,72 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20.498,17                 -                          4.214,13-         

Rekening, 21-7-2016



Pagina 6/8 Bijlage 2

Faillissement van Centrale Schachten- en Onderwerkmakerij B.V. (i.f.)
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Daan Auctions Nederland B.V. Cronenburg 2 1081 GN Amsterdam Decl. N20150340 -                                -                        Reiskosten / TaxatieNL65INGB0651580927Bijzonder

Ligema Benelux Esdoornlaan 4 5175 BP Loon op Zand Inv. / 2015-1 -                                Inventaris c.a. Bijzonder

Ligema Benelux Esdoornlaan 4 5175 BP Loon op Zand Inv. / 2015-2 CREDIT -                                CREDITNOTA Bijzonder

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 46.274,49-                     Loonvord. Ex art. 66 lid 1 WW Algemeen

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 8.495,11-                       Premie WG deel SV ex art. 66 lid 3 WW Algemeen

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 3.346,51-                       Pensioenpremie

E.ON Benelux Levering B.V. Postbus 2402 5600 CK Eindhoven FAC20674694 -                                -                        Bijzonder

Enexis Postbus 856 5201 AW Den Bosch factuur 2151486080 -                                -                        Bijzonder

E.ON Benelux Levering B.V. Postbus 2402 5600 CK Eindhoven FAC20701803 -                                -                        Bijzonder

Eneco Marten Meesweg 5 3068 AV Rotterdam F42257486 -                                -                        Bijzonder

Enexis 2151494418 -                                -                        per. 01-07-2015/31-07-2015 / Industrieweg 21BBijzonder

E.ON Benelux Levering B.V. Postbus 2402 5600 CK Eindhoven FAC20736245 -                                -                        per. 010715/310715 Bijzonder

Eneco Postbus 5 3000 AA Rotterdam F42303962 -                                -                        Bijzonder

Eneco Postbus 5 3000 AA Rotterdam F42336739 -                                -                        Bijzonder

Rabobank Hart van Brabant -                                afwikk. Deb. CSO BV

VDT decl. 118188 -                                -                        1e TT sal cur.

E.ON Benelux Levering B.V. Postbus 2402 5600 CK Eindhoven Decl. CRN00088599 -                                -                        Eindafrekening Bijzonder

Eneco Marten Meesweg 5 3068 AV Rotterdam Fact. F42390284 -                                -                        Eindafrekening Bijzonder

Enexis Fact. 2118751857 -                                -                        01-09-2015 / 30-09-2015 Bijzonder

Gemeente Tilburg Fact. RI3238665 -                          -                        uittreksel BRP iz RWA Nouwens

Totaal Boedel [3] 58.116,11€                   -€                      

Boedel, 21-7-2016



Pagina 7/8 Bijlage 3a

Faillissement van Centrale Schachten- en Onderwerkmakerij B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A015020 8.861,00                                    LH febr. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A015030 8.899,00                                    LH maart 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014050 1.915,00                                    LH mei 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014060 21.125,00                                   LH juni 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014070 19.465,00                                   LH juli 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014100 9.475,00                                    LH okt. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014110 6.197,00                                    LH nov. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A014120 10.040,00                                   LH dec. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A015010 9.541,00                                    LH jan. 2015 Ja

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 31.374,67                                   LV tot dat. Faill Ja

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 5.767,85                                    Premie WG deel tot dat. Faill Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8002.07.713.A015050 65,00                                         LH mei 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F014501 2.151,00                                    OB 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015040 1.132,00                                    OB april 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015050 1.453,00                                    OB mei 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015060 1.771,00                                    OB juni 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015070 2.205,00                                    OB juni 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015080 2.205,00                                    OB aug. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015090 2.022,00                                    OB sept. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F015100 2.037,00                                    OB okt. 2016 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8048.53.927.F016020 2.037,00                                    OB febr. 2016 Ja

Totaal Preferenten 149.738,52€                               -€                        

Ingediend [21] 149.739€                                    -€                        

(Nog) niet ingediend [0] -€                                               -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                        

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  21-7-2016



Pagina 8/8 Bijlage 4a

Faillissement van Centrale Schachten- en Onderwerkmakerij B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss. vordering Bedrijf Rekeningnummer Ingediend

AAB Beveiligingen Ledeboerstraat 29A 5048 AC Tilburg 110448/F1500564 480,66                                  Ja

AD Nieuwsmedia B.V. Postbus 8984 3009 TD Rotterdam 21081612 27,95                                    CSO Werk Ja

Aegon Schadeverzsekering N.V. Postbus 6002 2501 AC Den Haag Polis 701632621

Aqua Chain Holland B.V. Vijzelweg 18f 5145 NK Waalwijk deb. 134565 75,27                                    CSO Werk Ja

Bertens Oisterwijk B.V. Belgielaan 8 5061 KG Oisterwijk 2402185

Bertens Oisterwijk B.V. Belgiëstraat 8 5061 KG Oisterwijk 102078 35,01                                    Ja

Blakenburg Brabantlaan 22 5735 KA Aarle Rixtel 71 980,10                                  CSO Werk Ja

Groenewegen & Partners Postbus 6002 1005 EA Amsterdam 111501957/JEG/apx

Brabants Dagblad Postbus 235 5201 HB Den Bosch relatienr. 2917414

P.J. Broeks B.V. Scheepersdijk 5 5062 EA Oisterwijk Rek. 2015054 254,40                                  Ja

Buma Stemra Siriusdreef 22-28 2132 WT Hoofddorp 700757850/700838302 602,53                                  Ja

Choose your Shoes Nederland B.V. Boorveld 12 6093 PL Heythuijsen VF148527-VF148617 7.986,69                               Ja

Janssen & Janssen Postbus 1085 5602 BB Eindhoven Dossier 111510578

Waterschap De Dommel Bosscheweg 56 5283 WB Boxtel 9000 4501 4567 2691 493,20                                  Ja

Waterschap De Dommel Bosscheweg 56 5283 WB Boxtel 9000 4415 4567 2696 91,42                                    Ja

SRK Postbus 3020 2700 LA Zoetermeer 1541604 A.4 JBW 23.427,19                             CSO Werk Ja

H.J. van Drunen B.V. Mandenmaker 3 5253 RB Nieuwkuyk Client 13101 2.190,45                               CSO Werk Ja

Enexis Postbus 856 5201 Aw Den Bosch Klantnr. 1004687 1.526,00                               CSO Werk Ja

E-ON Benelux Levering B.V. Dr. Holtroplaan 2-28 5652 XR Eindhoven KLN20003179 3.225,75                               CSO Werk Ja

Flynth Adviseurs en accountants B.V. Postbus 9221 6800 KB Arnhem 614-3129.00/614-3129.20/614-3129.209.359,61                               Ja

Van Gansewinkel Nederland B.V. Postbus 4554 3800 EM Amersfoort Fact. 2001570702/2001606999 80,81                                    Ja

Van Gestel & Van der Vleuten Postbus 222 5080 AE Hilvarenbeek nota 330119 680,96                                  Ja

Graydon Incasso B.V. Postbus 12790 1100 AT Amsterdam Klantnr. 1102463541

Graydon Abonnementen Postbus 12790 1100 AT Amsterdam Z-O Klantnr. 463541

Initial B.V. Postbus 745 2270 AS Voorburg BB3658 785,23                                  Ja

Kimmemade Nederland B.V. Postbus 144 5700 AC Helmond klantnr. K02228 951,53                                  CSO Werk Ja

Schoenmakerij De Kleine Winst Rooseveltplein 63 5025 WV Tilburg 593,60                                  Ja

Van Leeuwen Leder B.V. Van Hilststraat 1 5145 RK Waalwijk Deb. 125003 249,61                                  Ja

Graydon Postbus 12790 1100 AT Amsterdam 463541

G.A. Maas Leder B.V. Industrieweg 40 5145 PV Waalwijk deb. 2210100 4.837,56                               CSO Werk Ja

C.J. Maas Leder Lefa B.V. - Medical LeatherZanddonkweg 6 5144 NX Waalwijk 2094 3.738,23                               Ja

My Orthopedics Rua Vasco da Gama 297 3700-569 ArrifanaPortugal Claim CSO 4.265,00                               Ja

Nederlandse Schoenmakers Vereniging Havenstraat 41A 1736 KD Zijdewind 300376/NSV 439,35                                  Ja

Ondernemend Moergestel Bgm. Verwielstraat 6 5061 JB Oisterwijk

Ove Onderwerken 1e Zeine 122a 5144 AM Waalwijk Factuur 150501 355,10                                  Ja

Postnl Postbus 19100 2500 CC Den Haag Factuur 520268529

Collactive Incasso Postbus 441 5600 AK Eindhoven 00057303/303072/DG 5.726,91                               Ja

Rutten's Drukkerij B.V. Postbus 37 5070 AA Udenhout Fact. 15381 257,73                                  Ja

Schins Leder B.V. Handelstraat 6 6361 KC Nuth Deb. 39535 70,25                                    CSO Werk Ja

SENA Siriusdreef 22-28 2132 WT Hoofddorp Klantnr. 8006475 602,53                                  Ja

H.S.S. Harrie Snoeren Schoentechniek Juliana van Stolbergstraat 45171 EA Kaatsheuvel factuur 2014-0161 c.a. 2.005,46                               CSO Werk Ja

Timtur B.V. Laarakkerweg 14 5061 JR Oisterwijk CSOTT 66.891,51                             CSO Werk Ja

Total Gas & Power Nederland B.V. Postbus 91403 2509 EA Den Haag GSA201513846

M.C.J. van der Velde Goirkestraat 84 5046 GN Tilburg 1-2-2015 3.025,00                               CSO Werk Ja

J. van Velden & Co. B.V. Postbus 5010 9700 EA Groningen 16870 12.058,87                             Ja

Vlot Systemen B.V. Bovenstraat 36 3077 BG Rotterdam GV / Factuur 215-0124 1.000,00                               CSO Werk Ja

Stichting Vriendenkring Elzenweg 25 5144 MB Waalwijk Vriend 2015-487

VUSP Postbus 89 5170 AB Kaatsheuvel fact. 12982704/21319

Zakelijke Telefonie Postbus 59242 1040 KC Amsterdam 942563

Zakelijke Telefonie Postbus 59141 1040 KC Amsterdam 624112

Zakelijke Telefonie Postbus 59141 1040 KC Amsterdam 170549

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.008.04-51-46 6.359,08                               CSO Werk Ja

Totaal Concurrenten 165.730,55                           -€                       

Ingediend [36] 165.730,55                           -€                       

(Nog) niet ingediend [0] -                                        -€                       

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                       

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                       

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 21-7-2016


